dzialnością z siedzibą w Częstochowie, wpisanej do Rejestru 

Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Czę-

stochowie, XVII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego pod numerem 975098, postanowiono obniżyć 

kapitał zakładowy Spółki łącznie o kwotę 782.000 (siedemset 

osiemdziesiąt dwa tysiące) złotych, to jest z obecnej wysoko-

ści 3.097.000 (trzy miliony dziewięćdziesiąt siedem tysięcy) 

złotych do wysokości 2.315.000 (dwa miliony trzysta piętna-

ście tysięcy) złotych poprzez umorzenie 7.820 (siedem tysięcy 

osiemset dwadzieścia) udziałów o wartości nominalnej 100 

(sto) złotych każdy.

Wzywa się wierzycieli Spółki, którzy nie zgadzają się na obni-

żenie kapitału zakładowego, aby pod adresem siedziby Spółki: 

ul. Ekonomiczna 11, 42-271 Częstochowa, wnieśli sprzeciw 

w nieprzekraczalnym terminie trzech miesięcy od daty niniej-

[...]

cji zamiennych, warunkowego podwyższenia kapitału zakła-

dowego z pozbawieniem prawa poboru dotychczasowych 

akcjonariuszy oraz zmiany statutu Spółki o następującej treści:

§ 1

Emisja obligacji zamiennych

1. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki niniejszym 

postanawia wyemitować 22.236 (dwadzieścia dwa tysiące 

dwieście trzydzieści sześć) obligacji imiennych serii B, zamien-

nych na akcje, o łącznej wartości nominalnej 11.999.879,76 zł 

(jedenaście milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 

tysięcy osiemset siedemdziesiąt dziewięć złotych 76/100) oraz 

wartości nominalnej 539,66 zł (pięćset trzydzieści dziewięć 

złotych 66/100) każda (Obligacje), na warunkach zasadniczo 

zgodnych z warunkami określonymi w następujących doku-

mentach, stanowiących załącznik do niniejszej uchwały: Pro-

pozycji Nabycia Obligacji wraz z Warunkami Emisji Obligacji 

(„Warunki Emisji”) (Załącznik 1);

[...]

(Obligatariusz, przy czym przez Obligatariusza należy rozu-

mieć również podmiot, któremu przysługiwać będą prawa 

wynikające z Obligacji po ich nabyciu przez taki podmiot).

3. Cena emisyjna jednej Obligacji będzie równa wartości 

nominalnej jednej Obligacji, tj. 539,66 zł (pięćset trzydzieści 

dziewięć złotych 66/100).

4. Emisja Obligacji dojdzie do skutku w przypadku zapisu 

przez Obligatariusza na wszystkie Obligacje (próg emisji).

5. Obligacje nie będą miały formy dokumentu. Obligacje będą 

zarejestrowane w depozycie prowadzonym przez Krajowy

[...]

lub wszystkich Obligacji na akcje Spółki wyemitowanych 

w ramach warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego 

(Prawo Zamiany).

12. Akcje wyemitowane w ramach warunkowego podwyższe-

nia kapitału zakładowego będą akcjami imiennymi, zwykłymi, 

w liczbie 22.236 (dwadzieścia dwa tysiące dwieście trzydzieści 

sześć) o wartości nominalnej 1 zł (jeden złoty) każda i łącznej 

wartości nominalnej 22.236 zł (dwadzieścia dwa tysiące dwie-

ście trzydzieści sześć złotych) (Akcje Serii C).

13. Maksymalna wysokość podwyższenia kapitału zakłado-

wego w drodze zamiany Obligacji na Akcje Serii C wyniesie

[...]

madzenia Spółki w sprawie podziału zysku, Akcje Serii C 

będą uczestniczyć w podziale zysku, na równi z pozosta-

łymi akcjami Spółki, począwszy od zysku za rok obrotowy, 

w którym zostały objęte, tj. od początku roku obrotowego.

6. Cena emisyjna jednej Akcji Serii C wynosić będzie 539,66 zł 

(pięćset trzydzieści dziewięć złotych 66/100).

7. Z Akcjami Serii C nie będą związane żadne szczególne 

uprawnienia.

8. Akcje nie będą miały formy dokumentu i będą zdema-

terializowane. Zobowiązuje się i upoważnia Zarząd Spółki 

do podjęcia wszelkich wymaganych czynności związanych